

May 03, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi -74000.

Sub: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of Sanofi-Aventis Pakistan Limited subsequent to its publication in newspapers.

The appended notice has been published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Wednesday, May 03, 2023 and on the Company's website.

Yours sincerely

For SANOFI-AVENTIS PAKISTAN LIMITED

Mir Zulfiqar Hussain Khan Company Secretary

Encls: As above.

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm minutes of the Extraordinary General Meeting of the Company held on October 11, 2022.
- To receive, consider and adopt the audited Financial Statements together with the Directors' and Auditors' Report thereon for the year ended 31 December 2022.
- To appoint External Auditors of the Company for the ensuing year, and to fix their remuneration. The Board of Directors, on the recommendation of Audit Committee of the Company, has proposed the appointment of M/s A.F. Ferguson & Co. Chartered Accountants as external auditors, for the year ending 31 December 2023.
- To elect 9 (nine) Directors, as fixed by the Board in accordance with the provision of Section 159 of the Companies Act, 2017, for a term of 3 (three) years commencing immediately upon the conclusion of the 55th AGM of the Company. The names of the retiring directors of the Company, also eligible to offer themselves for re-election, are as follows:

Sved Babar Ali

7. Yasser Pirmuhammad 8. Syed Anis Ahmad Shah Syed Hyder Ali 9. Saiiad Iftikhar

Arshad Ali Goha Shahid Zaki 10. Iqra Sajjad

Imtiaz Ahmed Husain Laliv

6. Asim Jama

To consider, and if deem fit, to pass with or without any amendment/modification the following resolutions as special resolutions

In relation to the sale of the 5,099,469 ordinary shares in the Company ("Sale Shares") held by Sanofi Foreign Participations B.V. ("Seller") from the Seller to the investor consortium (comprising of Packages Limited, IGI Investments (Private). Limited and affiliates of Arshad Ali Gohar Group (collectively, "Purchasers")) ("Transaction") which has been successfully executed on April 28, 2023 between the Seller and the Purchasers, removal of nominees of the Purchaser and appointment of nominees of the Seller, as approved by the Board in its meeting held on April 19, 2023:

"RESOLVED THAT the removal of following nominees of the Purchaser as being the joint authorized signatories of the sub-account opened with Deutsche Bank AG Pakistan (acting as the authorized dealer) in the name of the Company is hereby approved, ratified

Khurram Raza Bakhtayari (CNIC: 35201-5915315-1), Chief Financial Officer, Packages Limited; and

Sajjad Iftikhar (CNIC: 35201-9162960-1), Chief Investment Officer, Packages Limited."

"FURTHER RESOLVED THAT the appointment of the following nominees of the "Seller" - Sanofi Foreign Participation B.V. as joint authorized signatories of the sub-account opened with Deutsche Bank AG Pakistan (acting as the authorized dealer) in the not of the Company is hereby approved, ratified and affirmed:

Julia, Geneviève, Marie TOUVET ép. SUBBRAHMANYAM (Passport No: 17FV26054) - Head of Export Markets and Partnership, Foundation; and

Pieter Wester Oldenziel (Passport No: NUDRH2B61) Chief Finance Officer Northern Europe."

"FURTHER RESOLVED THAT the Company Secretary be and is hereby authorized to do all necessary acts, deeds and things in connection the

To transact any other business with the permission of the Chair

By Order of the Board

MIR ZUI FIOAR HUSSAIN KHAN

Company Secretary

Notes

03 May, 2023

Book Closure:

The share transfer books of the Company will be closed from 19 May 2023 to 25 May 2023 (both days inclusive). Transfer requests received at the Office of the Share Registrar of the Company at M/s FAMCO Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi at the close of business on 18 May 2023 will be treated in time for the purpose of attendance of Annual General Meeting and as applicable.

Members entitled to attend and vote at the AGM may appoint another member as his/her Proxy to attend, speak and vote at the AGM on his/her behalf. The instrument appointing Proxy must be deposited at the Registered Office of the Company duly signed, not later than 48 hours before the time of the AGM. A member cannot appoint more than one proxy. An attested copy of the shareholder's Computerized National Identity Card (CNIC) must be attached with the Proxy form. For any other relevant aspects and further information, please refer to the contents of section 137 of the Companies Act, 2017. The instrument appointing Proxy is available on the Company's website (http://www.sanoli.com.pb/ Share Registrar if there is any change in their registered postal addresses.

- Any person who seeks to contest the election for the office of Director shall, whether he is a retiring director or otherwise, file following documents/information with the Company at its registered office, no later than fourteen (14) days before the date of meeting:
 - Notice of his/her intention to offer himself /herself for election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017.
 - Consent to act as director on Form-28 under section 167 of the Companies Act, 2017 along with copy of attested copy of CNIC, NTN or Passport A detailed profile of the Candidate including his/her office address for placement onto the Company's website as required under SECP's SRO 1196(i) / 2019 dated October 03, 2019
 - A declaration confirming that:
 - He/she is aware of his/her duties, liabilities and powers under the Companies Act 2017, the Securities Act 2015, Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, listing regulations of Pakistan Stock Exchange, Memorandum and Articles of Association and all other applicable laws/rules/regulations/codes etc.
 - He/she is not ineligible to become a director of a listed company under any provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and any other applicable law, rules and regulations

 - He / she is borne on the register of National Taxpavers

 - He / she has not been convicted by a court as defaulter in payment of loan to financial institutions, Development Financial Institution and Non-Banking Financial Institution. He / she is not serving as director in more than seven listed companies simultaneously.

 - Neither he / she nor his / her spouse is engaged in the business of stock brokerage.
 - He / she is aware of "Closed Period", required prior to the announcement of interim and final results, and business decisions, which may materially affect the market price of company's securities
- Copy of valid CNIC (in case of Pakistani national) Passport (in case of foreign national), and NTC and Folio Number/CDC Investors Account No. /CDC Sub- Account No (applicable for person filing consent for the first time).
- Declaration by Independent Director under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.
 - Undertaking on the appropriate denomination of non-judicial stamp paper that he / she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Com

CDC Account Holders:

A. For Attending the AGM:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her Original Computerized National Identity Card (CNIC) or Original passport at the time of attending the meeting.

For Appointing Proxies:

- The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the Form
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the Proxy shall be furnished with the Proxy form
- The Proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the AGM.
- In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution /Power of Attorney with specimen sign If a Member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a Member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- The shareholders holding physical shares are also required to bring their Original CNIC and/or copy of CNIC of Shareholder(s) of whom he/she/they hold Proxy(ies). Such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/or sign the Register of Members at the AGM, without such CNIC(s).
- The Company shall communicate any relevant updates regarding the meeting, including any changes to the arrangements outlined in the Notice of AGM, will be announced via a Regulatory Information Service (PUCAR) and will be available on http://www.sanofi.com.pk
- 8. Participation of shareholders through online facility In order to protect the wellbeing of the shareholders, the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") has, vide its circulars issued from time to time, directed the listed companies to hold their general meetings virtually in addition to the requirements of holding physical meetings. Thus, to facilitate the shareholders, the Company in addition to convening a physical meeting has also arranged attendance of shareholders virtually via video link facility.

Shareholders interested in attending the AGM through electronic means, are requested to register their intent beforehand by submitting their particulars as per the table below, at the Company's designated email address pk. agm@sapl.com.gk with the subject: "Registration for SAPL AGM" at the earliest, but not later than seven (7) days before the time of AGM i.e. close of business (5:00 PM) 18 May 2023. Shareholder's Name Folio /CDC Account No. No. of sharesheld

The login facility will be opened at 09:00 a.m. on May 25, 2023 enabling the participants to join the proceedings which will start at 09:30 a.m. sharp. Kindly note that the shareholders attending the AGM virtually will be able to view the Directors and hear the live proceedings of the AGM but will remain on mute so as to avoid any connectivity disrupti

The shareholders may submit their respective questions/comments/suggestions along with their Name and Folio Number on the email address, provided above; ahead of or during the AGM. The purpose of the arrangements is to ensure maximum participation of the shareholders in the AGM through an online facility. Shareholders are also requested to consolidate their attendance through proxies, so that the quorum requi

9. Submission of CNIC/NTN Number on Electronic Dividend (MANDATORY):

- Members are requested to provide copy of valid CNIC/NTN Certificate to their respective Participant/CDC Investor Account Services in case of Book-Entry Form, or to Company's Share Registrar in case of Physical Form, duly quoting thereon Company's name and respective folio numbers.
- As per Regulation No. 4 & 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company shall be constrained to withhold the payment of dividend to shareholders, in case of non-availability of identification number (CNIC or National Tax Number) of the Shareholder or authorized person. Accordingly, the shareholders, who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or NTN certificate, are once again requested to immediately submit the same to the Company's Share Registrar at M/s FAMCO Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Those shareholders who hold states in demandate lateral commands of submit the dividend bank mandate form duly filled to their participant/investor account services at the CDC. Copporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTR) and Folia Chumber along with the authorized representative SO-ONC copy.
- 10. Availability of Annual Audited Financial Statements: In accordance with the provision of Section 223 of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended December 31, 2022, are available on the Company's website (http://www.sanofi.com.pld).

The Annual Report shall be circulated via email to those shareholders whose email addresses are present in the records/database of the Share Registrar 11. Mandatory Registration Details of Physical Shareholders According to Section 119 of the Companies Act 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email addresslephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their address, provided in Note 1, immediately, to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future.

12. Intimation of Non-Resident Shareholders

Non-resident Shareholder shall submit declaration of Undertaking with copy of valid passport under definition contained in Section Registrar (M's FAMCO Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi) or Website https://www.sanoli.com.pik.

13. Deposit of Physical Shares into CDC Account

Section 72 (2) of the Companies Act, 2017, provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form, in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four (4) years of the date of the promulgation of the Act. Further, SECP vide its letter dated 26 March 2022 has directed listed companies to pursue their shareholders holding securities in physical form to convert the same in the book-entry form. To ensure compliance with the aforementioned provision and to benefit by holding securities in book-entry form, including safe custod, all shareholders holding as ea again encouraed to open CDC sub-account and convert their shares into book-entry form. as the trading of the sub-account and convert their shares into book-entry form.

14. Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode (Mandatory):

- As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in case of a Public listed company, any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account details in the Central Depository System through respective participants/stockbrokers. In case of physical shares, please provide bank account details (IBAN account no.) directly to our Share Registrar, M/s FAMCO Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. E-Dividend mandate form is enclosed and available at our website as well.
 - Please note that as per Section 243(3) of the Companies Act, 2017, Company is entitled to withhold payment of dividend, if necessary information is not provided by the Shareholders,
- 15. Declaration as per Zakat &Usher Ordinance 1980

To claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarised copy of Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs.50/- to the Share Registrar. In case shares are held in scripless form such Zakat Declaration Form (CZ-50" on NJSP of Rs.50/- to the Share Registrar. In case shares are held in the CDC architectural reliable on Company is exhibited, through their participant / Investor Account Services. Further, Non-Muslim shareholders are also required to file Solern Affirmation (on format available on Company is exhibited, asked with less than a shareholder asked with less than a shareholder and a shareholders are also required to file Solern Affirmation (on format available on Company is exhibited, asked with less than a shareholder and a shareholder asked with less than a shareholder and a shareholder asked with less than a shareholder and a shareholder asked with less than a shareholder asked with less th

Shareholders whose names are not appearing in the Active Tax-payers List (ATL) are advised to immediately make necessary arrangement to make them active. Otherwise, tax on their cash dividend will be deducted as per law. Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on Active/Non-Active Status of Principal Shareholder as well as Joint-Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

Principal Shareholder Joint Shareholder Folio /CDS Account # Shareholding Proportion (No. of Shares) Name and CNIC # Shareholding Proportion (No. of Shares)

The required information should be forwarded to the share registrar office of the company; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s) and tax will be deducted accordingly The Corporate shareholders, having CDC accounts, are requested to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants. Corporate Physical Shareholders should send a copy of their NTN Certificate to the Company's Share Registrar. The Shareholders, while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers.

Withholding tax exemption from dividend income, shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registran

17. Unclaimed Dividend / Shares:

Shareholders, whose dividend or bonus shares are still unclaimed or have not collected their physical shares, are advised to contact our Share Registrar, M/s FAMCO Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi to collect/enquire regarding their unclaimed dividends or pending shares, if any. ase note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable, shall be deposited to the credit of the Federal Gc

/SECP and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP).

18. Postal Ballot/E-Voting In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of Election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members holding in aggregate 10% or most shareholding as per law, will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e., by post or e-voting, in the manner and subject to conditions contained in aforesaid Regulations.

19. Code of Conduct for Shareholders in General Meeting:

- 1. Section 215 of Companies Act, 2017 (the "Act") and Regulation 28 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, state the Code of Conduct of the Shareholders as follows Shareholders are not permitted to exert influence or approach the management directly for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of management. The law states that Shareholders shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the AGM is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of the AGM and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation. Any shareholder who fails to conduct in the manner provided in this section and as specified by the Commission shall be guilty of an offence under this section and shall be liable to a penalty not exceeding of level 1 on the standard scale.
- Additionally, in compliance with Section 185 of Companies Act, 2017; the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its members in its meeting.
- 20. Consent for Video Conference Facility: In accordance with Section 132 and 134 of the Companies Act, 2017, members can also avail video conference facility.

- If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding, residing at a geographical location other than the city of the meeting, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of the Annual General Meeting; the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. In this regard, please fill the following form and submit the same to the registered address of the Company 7 days before holding of the Annual General Meeting.
- _, being a member of Sanofi-Aventis Pakistan Limited, holder of_ ordinary share (s) as per Registered Folio/CDC Account No. _

eeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent director. Accordingly, it will be ensured that the independent directors to be elected will meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by SECP. Appropriate competency, diversity, skill set, knowledge and experience of the contestants shall also be assessed during the finalization of independent directors. No directors have direct or indirect interest in the above said business, except as shareholders and that they may consent for election of directors accordingly.

Statement of Material Fact in respect of Appointment of Independent Directors Under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017

نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بنریعہ بنا مطلع کیا جاتا ہے کہ سنونی اویز شمل کا بختیان المیٹرنڈ کا مختیان المیٹرنگ کا مختصات کے استحدال المیٹرز کا المیٹرز ک

ا۔ 11 اکتوبر 2022 کو منعقدہ غیر معمولی اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق۔

r۔ 31 دسمبر 2022 کو ختم شدہ سال کے لیے سمبی کے آؤٹ شدہ صابات اور ان پر ڈائریکٹر ز اور آیڈیٹرز کی ربورٹس کی وصولی، فور و خوش اور منظوری۔

```
س آتے والے سال کے لیے کمین کے بیرونی آغیاز کا فتر رکزیہ اور ان کے معاومہ کے تعمین کرمند کھنو کی آفیار کر کا اور ان کے معاومہ کے تعمین کرمند کھنو کی کا ایس کے الیے جس کرنا ہے اور ان کے معاومہ کے تعمین کرمند کھنو کی مقارم کے الیام کا ایس کے الیام کی تعمیر کے الیام کی الیام کی تعمیر کا الیام کی تعمیر کا الیام کی الیام کی تعمیر کا الیام کی الیام کی تعمیر کا تعمیر کا الیام کی تعمیر کی تعمیر کا الیام کی تعمیر کا الیام کی تعمیر کا تعمیر کا تعمیر کا تعریر کا تعدیر کا تعمیر کا تعمیر کا تعمیر کا تعمیر کا تعریر کا تعدیر کا تعمیر ک
                                         ا کی کینے ایک 2017 کے سیکٹن 151 کی شق کے مطابق بروڈ کی طرف سے مقرر کروہ 9 (ب) ڈائریکٹرز کا انتخاب، بچنیاں سالند اجلاس عام کے فرراً بعد شروع بونے والی 3 (تین) سال کی مدت کے لیے۔ کمٹن کے ریٹاز بونے والے ڈائریکٹرز کے نام، جو خود کو دوبارہ انتخاب کے لیے بیش کرنے کے اہل مجل میں، درج ویل ہ
                                                                                                                                                                                                                                                                            ا سيد بابر على ٢-سيد حيدر على سوار شد على گوهر ٧-شابد زكى ٥-اشياز احمد حسين لالى والا ٢-ياسر پير محمد ٨-سيد انيس احمد شاه ٩-سجاد افتقار ا•-اقراه سجاد
                                                                                                                                                                                                                                                                                         ۵۔ مندرجہ ذیل قراردادوں کو اراکین کی جانب سے خصوصی قراردادوں کی صورت میں کی ترمیم یا بناکی تبدیلی کے عمل درآمد کرنے کے لیے:
قرار پایا ہے کہ طربیداروں کے نامرد افراد کی تقرری میخن کے نام کے ووٹے بیک پاکستان کے ساتھ کو لے گئے ویلی اکاؤنٹ کے لیے مشترکہ جاز دستانیا کنندگان کی صورت میں بٹانے کی منظوری ویشین اور تصدیل کی گئی ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    a) خرم رضا بحتیاری (سی این آئی سی: 1-5915315-35201چیف فنانشیل آفیسر پیکجز کمینیڈااور
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           b) سجاد افتخار (سي اين آئي سي:1-9162960-35201) چيف انويسشن آفيمر، پينجز لميندُ؛
                                                                              مزید قرار بیا کہ "فروخت کندگان" کے مندرجہ ذیل نامزو افراد کی تقرری سفوقی فارن پرکئیسیٹش کی۔ وی مجھو کے دہا ہے اس پاکستان (عبار ذیلر کے طور پر کام کر رہا ہے) کے ساتھ کھولے گئے دیلی اکاؤنٹ کے مشترکہ عبار وستھا کندگان کے طور پر مشفور شدہ ،ویٹین شدہ اور تصدیق شدہ
                                                                                                                                                                                                                                                                                   a) جولیا، جینیویو، میری ٹو ویٹ ای پی۔ سبر اہمنیم (پاسپورٹ نمبر: 17FV26054)۔ لیکسپورٹ مارکیٹس اور پارٹنر شپ کے سربراہ، فائنڈیشن؛ اور
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    b) بيير ويسر اولذ نزيل (پاسپورٹ نمبر: NUDRH2B61) چيف فنانشل آفيسر شالي يورپ۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ديگر ڪاروبار
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             چیئر مین کی اجازت سے کی دوسرے کاروبار سے منسوب ہونا
                                                                                                                                    مير ذوالفقار حيين خان
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        03 ثن 2023
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  1) ثیئرز کی منتقلی کتب کی بندش
نگائی تھی کی کتبے والس کے 2023 ج22 میں 2023 کے دور کا کا بردوں ایام) بدر رہیں گا۔ کمچن کے شیئر رجسٹرار فیم کو ایوہ کی ایش پرائیے یہ لینڈر، بمتام، 84 در فران ہوئل فررس بالاک کا بنیا ان کی انتقام کل متسول کو ایوہ کو اندوں ایام) بدر رہیں گا۔ کمچن کے شیئر رجسٹرار فیم کو ایوہ کی ایش پرائیے یہ لینڈر، بمتام، 84 در فران ہوئل فران ہوئل کری ہوئل کا کہ ان کا میں میں شرکت کی جائے گا۔
. وہ اللم مجرال ج اجازی میں طرات کرنے اور دون دیے کے حظار بیں۔ وہ اجان میں طرکت کرنے اور دون دینے کے لئے اور دون دینے کے لئے کی دوسرے ممبر کو بطور اپنا پراک بھرر کرکتے ہیں۔ اجان میں طرکت کرنے اور دون دینے کے حظار بیں۔ وہ اجان میں طرکت کرنے اور دون دینے کے حظار بیں۔ وہ اجان میں معرفت کے لئے میں کہ کہ کہنو اور کرکتے ہیں۔ اجان کرم کہنیز ایک 2017 کے دون کا میں کارڈ کئی ناتھ کریں۔ انسووسٹ اپائٹنٹ پراک کئل کی دیب سائٹ Attp://www.sanofi.com.pk وعیاب ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 3۔ شیئر جولڈرز سے گزارش کی جاتی ہے کہ اگر ان کے رجسڑڈ ڈاک پٹوں میں کوئی تبدیلی ہو تو کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو مطلع کریں۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               4_ ڈائر یکٹرز کا انتخاب:
                                                                                                                                                  🗛 کول کل گل فتحل جو فارکیٹر کے عمیدے کے لیے انتخاب میں ہے۔ اپنا چاہتا ہے، چاہے دہ ریٹاز ہونے والا فارکیٹر ہو یا پسورے دیگہ، درین ذیل دشاریزات استعمال کھنے کے رجسزؤ آخس میں اجاس کی تاریخ کے چودہ (14) روز کمل دری کرے:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 i کمپنیز ایک، 2017 کی شق 159(3) کے تحت ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کے ارادے کا نوش۔
                                                                                                                                                                                                                                                 ii۔ ی این آئی کااین ٹی این یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کالی کے ساتھ کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 167 کے تحت فارم 28- پر ڈائریکٹر کے طور پر کام کرنے کی رضامندی۔
                                                                                                                                                                                                                          iii۔ SECP's SRO 1196(D/2019 مورخد 03 اکتوبر 2019 کے تحت مطلوبہ امیدوار کا اتفصیل پروفائل جس میں کمپنی کی دیب سائٹ پر تعیناتی کے لیے اس کے وفتر کا پید شامل ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               iv۔ ایک افرار نامہ اس بات کی تصدیق کرتا ہے:
                                                                                                      • وہ کمپنیز ایک 2017ء سیکیر مزیر ایک 2015ء لسنڈ کمپنیز (کوا آف کا کو ایک کارباریٹ گروشن) ریگاویشیز میں اسال آئیٹیل کے فیرست سازی کے ضوایل، میمورینزم اور آرٹیکٹر آف ایسوی ایٹن اور دیگر اتام قابل اطفاق قوائری اقواند ارشاری کی ایشون و میروی ہے انگی طرح داقلت ہے۔
                                                                                                                                                                                                                            • وہ اسٹڈ کمپنیز (کوؤ آف کارپوریٹ گورنس) کے ایکٹ ریگولیشنز، 2019 اور کسی دوسرے قابل اطلاق قانون، قواعد و ضوابط کے تحت کسی اسٹڈ کمپنیز کا ڈائریکٹر بننے کے لیے نامل سنیں ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 • وہ نابالغ سین ہے اور نہ ہی ناقص العقل ہے اور نہ ہی غیر دیوالیہ ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        • وہ قومی نکیس دہندگان کے رجسٹر کا حصہ
                                                                                                                                                                                                                                                                                      • اسے عدالت نے مالیاتی اداروں، تر قیاتی مالیاتی ادارے اور غیر بیکنگ مالیاتی ادارے کو قرض کی ادائیگی میں ڈیفالٹر کے طور پر سزا نہیں دی ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    • وه بیک وقت سات سے زیادہ اسٹار کمنیوں میں بطور ڈائریکٹر خدمات انجام سی دے رہا ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          • نه وہ اور نه بی اس کی شریک حیات اسٹاک بروکرت کے کاروبار کا حصہ ہیں۔
                                                                                                                                                                                                                                       • وہ «دکلوزۂ پیریڈ‹‹ سے واقف ہے، جو عبوری اور نتائج کے اعلان سے پہلے ورکار ہے اور کاروباری فیملوں سے جو سمپنی کی سیکیورٹیز کی مارکیٹ قبیت کو مادی طور پر متاثر کر سکتے ہیں۔
حد قوی شاخی تھا وی کا کن درست کالی (پاکستانی شیری کی صورت میں)، ایسیورٹ (فیم ملک شیری کی صورت میں)، ایس فی کی اور فولی الفائٹ نجراری وی می وفی افاؤٹٹ نجراری کے انداز وائریکٹرز کے انتاب کے وزیدے کی اور وائریکٹرز کے انتاب کے وزیدے کی اور وائریکٹرز کے انتاب کے وزید کی اور میں کا میں کے وزید کی کا اور وائریکٹرز کے انتاب کی اور وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائر کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائر کی کرنے کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائر کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری کاروری وائریکٹرز کا طریعہ اور انتاب کی کاروری وائر کی کاروری کاروری وائریکٹرز کا طریعہ انتاب کی کاروری وائریکٹرز کاروری وائری کی کاروری وائر کی کاروری کی کاروری کی کاروری وائر کی کاروری کی کاروری کی کاروری کی کاروری وائر کی کاروری کاروری کاروری کی کاروری کی کاروری کاروری کی کاروری کی کاروری کی 
                                                                                                                                                                                                               II۔ غیر عدالتی استامپ دیجر کے مناسب فرق کے حوالے سے عبد کرنا کہ وہ کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کا طریقہ اور انتخاب) ریگولیٹنز، 2018 کے ضابلہ 4 کے ذیلی ضابطہ (1) کے تقاضوں کو پورا کرتا ہے۔
                                                                                                                                                                                                                  ی ڈی می اکاؤنٹ بولڈرز کو مزید ان رہنما قطوط پر عمل کرنا ہو گا جیسا کہ 26 جنوری 2000 کو سیکیورٹیز اینڈ ایکٹینٹے کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سال2000کے سرکلر نمبر 1 میں دیا گیا ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              A- سالانہ اجلاس عام میں میں شرکت کے لیے:
                                            آ۔ انٹوادی اور ہونے کی صورے شمی، افاؤٹ بولار یا دِلی فاؤٹ بولار اورایا وہ فیش جس کی سیکیرٹرٹر کررے افاؤٹ میں میں ہیں اور ان کی رجسزیش کی صفیلات خوابیل کے مطابق ہے اور ہونے کی صورے شمی، کواؤٹ بولار یا دیا ہوں میں میں ہور وہیں میں مہرو فیش کے وحظ کے صونے کے ساتھ ویل کیا جائے کا رجب تک یہ پہلے فراہم نہ کیا گیا ہوں)۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                B- پراکسیوں کی تقرری کے لیے:
                                                                                                                                آ۔ افراد کے معاطے میں، افاؤنٹ بولڈر یا ویلی افکاؤنٹ جولڈر اورایا وہ فخش جس کی سیکیورٹم کررہ افوائٹ میں میں میں اور ان کی رجمٹر کٹرائ کی تھیات سی ڈی ک سے ضوابلا کے تحت اپ لوڈ کی گئی میں، مندرجہ بالا خرورت کے مطابق پراکی فارم مین کرائی گ۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ii پراکسی فارم پر وو افراد گوائی ویں گے جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہوں گے
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              iii سی این آئی سی کی تصدیق شدہ کاپیاں یا بینفشل مالکان اور پراکس کے پاسپورٹ کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        iv پراکی سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنا اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔
                                                                                                                                                                                                                                                                  ٧- كاربوريك اوارے كى صورت ميں، بورة آف ڈائريكٹرز كا ريزوليوش كراور آف انارنى فمونہ كے دستنظ كے ساتھ سمپنى كو پراكى فارم كے ساتھ جمع كرايا جائے گا۔
                                                                                                                                                                                          vi ار اگر کوئی رکن ایک سے زیادہ پراکسی کا نقر ر کرتا ہے اور پراکس کے ایک سے زیادہ اسٹر منٹ ایک رکن کی طرف سے سکھنی کے پاس مجن کرائے جاتے ہیں، قز پراکس کے ایسے تمام اسٹرومنٹس کو فلط قرار دیا جائے گا۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  vii۔ پرانسی فارم سمپینی کی ویب سائٹ (http://www.sanofi.com.pk) پر وستیاب ہے.
                                                                   ے۔ فریکل حصوں رکنے والے شیخر جولارز کو جمی اپنے اصل CNIC اورایا شیخر جولارز کے CNIC اورایا شیخر جولارز کے ایال ماتھے والے شاخ کی طروعت ہے جس کے وہ پاکس رکتے ہیں۔ اپنے شیخر جولارز کو اپنے شاختی کلاؤٹ کے بیٹر سالٹ اجلاس عام میش شرکت کرنے امرابیا میمران کے رجمعز کے وحقا کرنے کی امیاز سے نعیس ہوگ
                                                                                               7۔ کلیق میٹنگ کے والے سے ممکن متحلقہ ہے ویشن سے آگاہ کرک گیا، جنمول ساانہ اجاباس عام کے ٹوٹس میں بیان کررہ انتظامت میں کس مجل کا امان اندر کارٹیلزی انفاز میشن سر کرا کے لاکٹ (PUCAR) کے ذریعے کیا جائے گا اور http://www.sanofi.com.pk وستاہ ہوگا۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    8۔ آن لائن سہولت کے ذریعے شیئر ہولڈرز کی شرکت
شیر بورلدر کی قان و بیرور کے قط کے لیے، سیکیورٹر بیز انجین کیسٹن آف یا کتان («SECP») معلق کریں۔اس طرح، شیئر بولدارز کی سیک برائے کے اپنے سر طرز کے ڈریعے، فہرت میں شال کینوں کو ہدایت کی ہے کہ دو اضحاد کی ضروریت کے معادہ دینی جول مینگئز کو تعاہر کی معادل کے درجے شیخر بولدارز کی ماضوری کا مجان کا انتظام کیا ہے۔
ایگرائگ کردائی ہے سالانہ اجازاس مام میں خرکت کرتے میں وٹی کے دو الے شیئر بولارز کے درخوات کی جاتی ہے کہ دو ذیل میں دیے تھے جدول کے مطابق اپنی تصیاب کھڑن کے مشین کردو ای سیل بیزریس pk.agm@sapl.com.pk اس موان کے ساتھ جلد از جلد سالانہ اجازاس عام کے وقت ہے سات (7)روز تمل مہیں اے لیا کے لیے رجسو کریں۔
                                                                                      ای میل ایڈریس
                                                                                                                                                    رکھے وہ شیئرز کی تعداد
                                                                                                                                                                                                                                                                                فوليو/سي ڈي سي اڪاؤنٹ نمبر
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ی این آئی ی نمبر
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ویڈیو لک لاگ ان کی سہولت صرف ضروری تصدیق کے بعد طیئر ہولڈرز کے ساتھ، اوپر دیے گئے ای میل ایڈریسز پر دی جائے گا۔
                                                                                                                                                                                                                                                                               لاگ ان کی سہولت 25 مئی 2023 کو میچ 9:00 بجے کھولی جائے گی جس سے شرکاہ کارروائی میں شامل ہو سکیں گے جو میچ 9:30 بجے شروع ہو گی۔
                                                                                                                                                                   راه کرم فی کریں کہ ساانہ اجاری عام میں شرکت کرنے والے شیخر بولارز محلی طور پر وائریکٹرز کو ویکہ عیش کے اور AGM کی انٹیج کارروائی من عیش کے لین خاموشی اختیار کریں گے تاکہ کسیکیٹیٹیویٹن میں رکاوٹوں سے بھیا جا تھے۔
                                                                                                                                                                                                                                  تنعس یافتگان سالانہ اجلاس عام سے پہلے یا اس کے دوران اپنے متعلقہ سوالات/تبرے/تجاویز اپنے نام اور فولیو نمبر کے ساتھ ای میل ایڈرلس پہ جمع کر سکتے ہیں، جو اوپ فراہم کیا گیا ہے۔
                                                                                                                                        انظلات کا مقصد ایک آن ان میرات کے وابے سالند اجاس مام میں شیخر بولارز کی زیرہ د شرکت کو شخلی بیٹا ہے۔ شیخر بولارز کے میں درخیات کا مقصد ایک آن ان اُس بیوات کے وابے اپنی ماضری کو شخلی بیائی تاکہ کورہ کی طرورے گئی پوری ہو تک۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          9- اليكفرانك وليديدند ير CNIC/NTN نمبر جمع كروانا (لازمى):
                                                                     a. میران 🗕 درخوات کی جانی ہے کہ وہ درمت می این آئی کالین ٹی این مرتکیت کی کابی ایسیة متعلقہ طراحت کندواری ای می واضر اکاؤنٹ مردوم کو کہا اعزی الام مراح کے میان ہے۔ در اور درست میں مختل کے شیخر رمضرار کو فراہم کریں اور اس پر منتخل کو این میں اور مشاہد خوالید خور درخ کر کراہے۔
                                                                                                                       b. کمپنیز (وسری بوش آف واپیذند) ریگوفیشز 2017 کے ریگوفیشن نمبر 4 اور 6 کے مطابق، شاختی نمبر (ی این آئی می یا خیش کیک نمبر) شیئر جولار یا جاز مخص کی عدم دستیابی کی صورت میں، کمبنی شیئر بولدرز کو واپیذند کی اوائیکی کو روسخے کے لیے مجبر ہو گا۔۔
        ۔ کمپنیز ایک 2017 سے سیکش 223 سے مطابق، 31 و ممبر 2022 کو قتلم ہونے والے سال کے لیے مکھنی کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشارے کمپنی کی دیب سائٹ (http://www.sanofi.com.pk) پر وعیاب میں۔
                                                                                                                                                                                                                                                                            b۔ سالانہ رپورٹ ای میل کے ذریعے ان شیئر ہولڈرز تک پہنچائی جائے گی جن کے ای میل ایڈریس شیئر رجسٹرار کے ریکارڈ/ڈیٹا میں میں موجود ہیں۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   11۔ فزیکل شیئر ہولڈرز کی لازمی رجسٹریشن کی تفصیات
میں کہتے ہو اور کا اور کمینز (جزل پرویٹز اینڈ قادم) ریگر لیٹیز (جزل پرویٹز اینڈ قادم) ریگر لیٹیز (جزل پرویٹز اینڈ 118 کے ریگر لیٹیز (جزل پرویٹز اینڈ 118 کے ریگر لیٹنز (جزل پرویٹز اینڈ 118 کے کمیٹز والا اور کمینز (جزل پرویٹز اینڈ 118 کے ریگر ایشز (جزل کے سطور کا میں کہتے ہو اور کا میں کہتے ہو اور کا میں کہتے ہو اور کا میں کہتے ہو گئے کہ تاکا کے معرب کہ انجاز کا سطور کا میں کہتے ہو گئے کہ تاکا کے معرب کہ انجاز کا معرب ہو کہتے ہو کہتے
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            21۔غیر رہائشی شیئر ہولڈرز کی اطلاع
نے برائی گھیتر ہوالد اگم کئل آردیش 201 میں درج تعریف کے قاب کے حتو درست پاسپورٹ کی کا ایک کے ساتھ ایکلے بیٹن کولی کے ساتھ ایکلے بیٹن کولی کے ساتھ ایکلے بیٹن کولی کے مقاصد کے لیے بائٹن کیٹیٹ کہ ان کہ کئن آردیش 201 کے سیائٹ کے بیٹن کا ایک کا کئی کا ایک کا لئے کہ کا کہ کا
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         31_ى ۋى سى اكاؤنك ميس فنريكل شيئرز كو جمع كرنا
    41_اليكرانك مود ك ذريع نقد ديويدند كي ادائلي (لازي):
ہ کینٹر ایک، 2017 کے سیکٹر ویک کے طابق پیک اسٹر مکھنی کی صورت میں، نقد میں قابل وانظین کونی مجل والویٹ کون مجل ورجے در میے براہ راست حقالہ طیخر بولارز کے بہزو کراہ بیک افاؤنٹ میں اوا کی کون مجل الوائٹ کی افویڈنڈ مروا کے در میے براہ راست والے طور کی میں اوا کی کون مجل کے الوائٹ کی الو
                                                                                                                                                                                                       شکک ہے اور حاری دیب سائٹ پر جمل وعزیاب ہے۔
1۔ براہ کرم نوٹ فربائی کہ کمپنیز ایک 2017 کے سیکٹن 2013) کے مطابق، اگر شیئز بولڈرز کی جانب سے خروری معلومات فراہم شمیں کی جانب بیٹری، تو سکین ویدیئذ کی اوانظمی کو روشے کی حقدار ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                    c شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لیے ای ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ یعنی (http://www.sanofi.com.pk) پر دستیاب ہے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         51۔ زکوۃ و عشر آرڈیننس 1980 کے مطابق اعلان
61۔ ڈیویڈنڈ سے اکم ٹیس کی کوتی:
                                                                                                                              a- حص پینتان جن ک سم ایکو ٹیکن ویٹرز کسٹ (اے ٹی ٹال) میں تناہر شمیں ہو رہے ہیں انھی تجریز دی جائی ہے کہ وہ فوری طور پر انھی فعال بنانے کے لیے خروری انتظامات کریں۔ بصورت دیگر، ان کے کمیش ڈویڈیڈ پر چنون کے مطابق کیکس کاتا جائے گا۔
                                                                                                                                در مزید، نیدارل بورڈ آف رویز والیف بی آر) سے موصول ہونے والی وضاحت کے مطابق، ود ہولدنگ نیمل کا تعمین پرلیل شیئر ہوللہ کے ساتھ جائے اکاؤنٹس بوللدر کی ایکوازنان لیٹنیر اسٹیش پر ان کے شیئر ہولدنگ کے تناسب کی بذیاد پر کیا جائے گا۔
                                                                                                                                                              ے۔ ان سلط بین، تام شیخر جولدر جو مشترکہ شیخر بولدرز کے باس حصص رکھتے ہیں ان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ پر کہل شیخر بولدر اور جواعث بولدرز کے شیخر بولدرگ کا تناب دارے شیخر رسٹرار کو تحری طور بے فراہم کریں:
                                                                                                                   (حصص کی تعداد)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              فوليو/سي ڈي ايس
ڪھانه #
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        كل فيئرز يرنيل فيئر ہولڈر جوائث فيئر ہولڈر
                                                                                  شیئر ہولڈ نگ کا تناسب
                                                                                                                                                # CNIC نام اور
                                                                                                                                                                                                       ثيئر ہولڈنگ کا تناسب (نمبر شیئرز)
                                                                                                                                                                                                                                                                                     # CNIC Jo lec
                                                                                                                                                                                                               I۔ مطلوبہ معلمات سمپنی کے شیئر رجسارار آفس کو جمعیمی جائیں؛ بصورت دیگر یہ فرض کیا جائے گا کہ حصص پر نیل شیئر بولڈر اور جوائف بولڈرز کے بیاں ہیں اور ای کے مطابق نیکس کاف لیا جائے گا۔
ا۔ کارورے شیخ بوللدرز، جن کے ی ڈی ک اکاؤنٹس بیں، ۔ درخواست کی باتی ہے کہ وہ اپنچ محفلہ شرکاہ کے ساتھ اینا ٹیشل کیکی نمبر (این ٹی این) اپ ڈیٹ کریں۔ کارورے فریکل شیخر بوللدرز کو اپنچ این ٹی این سرائیکٹ کی ایک کافؤنٹس بیاہے۔ شیخر بوللدرز، این ٹی این سرائیکٹ کی ایک کافؤنٹس بیاہے۔ گئی کا دیم اور ان کے حصلہ اور ان کے حصلہ اور ان کے حصلہ اور ان کے اس کے حصلہ اور ان کے ان کارورے کو حوالہ رینا
                                                                                                                                                                                                                                    III۔ وابد ین سے ووبولڈنگ کمیں استثنیٰ کی اجازت صرف اس صورت میں دی جائے گی جب درست کمیں استثنیٰ کے سرنیکیٹ کی کابی سمجنیٰ کے شیئر رجسرار کو فراہم کی جائے۔
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  71 - غير كليم شده ۋيويڈنڈ/شيئر:
81_ یوشل بیک/ای ووثنگ
۔
91۔ جزل میننگ میں فیٹر بولڈرز کے لیے ضاید اطاق:
1۔ کمینز ایک، 2017 (درمایٹ در) کا سیکش 215 اور کمینز (جزل پرویزنز اینڈ فارمز) ریگویشینز، 2018 کا ریگویشین 28 شیئر بولڈرز کا ضابلہ اطاق ررج ذیل بیان کرتا ہے:
ہ شیخ ہولارز کو اپنے فیطوں کے لیے رباہ راست انتقاب ہے جو کر گئے یا اور ورسرخ استمال کرنے کی اموانت منتمی ہے جس کی وجہ سے انتقاب کے مہموار کام کرنے میں رکاویٹی بیدا ہو علق جی جس کے وجہ کے مہمور کام کرنے کے معاور کام کرنے کے معاور کام کرنے میں اور کی بیای واضح کی کو عابر کرنے کے طریعے ہے کام منتمی کرنے گے۔
دل کو کی محتم جولام جو اس میکٹن میں فراہم کررہ طریعے ہے کام کرنے میں نگام رہتا ہے اور جیسا کہ کمیٹن نے بیان کیا ہے وہ اس میکٹن کے تھے کی جرم کا مرتب ہو کہ وجا کو منتقدرہ اسکیل کا ذمہ والد ہوگا۔
                                                                                                                                                                                                                                                   II۔ مزید برآن، کمپنیز ایک، 2017 کی وفعد 185 کی تعمیل میں: ممپنی کو اجازت نمیں ہے کہ وو اپنی میٹنگ میں اپنے اداکین کو کسی مجل میں خالف تشیم کرے۔
```

1۔ اگر سمجھن کو مااند چول میسک کی جوزع ہے کہ از کم 7 دن بیلے ویڈ کا گوڑن کے ذیسے میسک میس خرک کرنے کے لیے، میسک والے کا گوٹن کی مجھال ویڈ کا گوٹن کے دیسے میسک میسک کی مجھال مقام کرے گا ہو ہے۔ ان مجلے میسک کے معرفا ہے کہ کا گوٹن کے اختلام کرے گا ہو کہ انتظام کرے گا جھال کا انتظام کرے گا جھال کے اختلام کا معرفا کے کہ کریں اور اے سالنہ جول میسک کے اختلام کا والے کہا تھا کہ کرتے کا ہو اے سالنہ جول میسک کے اختلام کا انتظام کرے گا ہو گاڑی۔

کی پیرا کے بار کا میں کا موجود کے دار کیٹوز کے انگیٹوز کی انگیٹوز کی انگیٹوز کا کا نگیٹوز کا کا انگیٹوز کا کا نگیٹوز کا نگیٹوز

sanofi

ممبر کے دستخط

02۔ ویڈیو کانفرنس کی سہولت کے لیے رضامندی:

a کمپنیز ایک 2017 کے سیشن 132 اور 134 کے مطابق ممبران ویڈیو کانفرنس کی سہولت بھی حاصل کر سکتے ہیں۔

کپنیز ایک 2017 کے سیکش 166 (3) کے تحت آزاد ڈائریکٹرز کی تقرری کے سلط میں بادی حقیقت کا بیان

کی بھی ڈائر یکر کی مذکورہ کاروبار میں براہ رات یا بالواسلہ دلیچی نئیں ہے، سوائے شیئر ہولڈرز کے اور وہ اس کے مطابق ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے لیے رضامندی وے سکتے ہیں۔

ند کینی مجران کو ویڈیو کافرنس کی مہوات کے مقام کے بارے میں ساللہ جزل میٹک کی جاری کے کم از کم 5 دن پہلے مطلع کرے گی اور ساتھ ہی وہ اس مبولت بحک رسانی کے جابل بنانے کے لیے ضروری محمل معلومات مجلی وے گا۔

میں ابم ۔۔۔۔۔۔وق ۔ اوینش پاکستان لینڈ کے شیخر ہولذر ہونے کی میشیت سے برجسرار فرایر اس وی کا افائنٹ نبر ۔۔۔۔۔۔۔ ہوایات سام صمع کا کی مال ہول اور یمال ۔۔۔۔۔ ویڈیاں کا فافونس کی سیات کا اظامیات کرتا اگر فران